AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL/ERRATA

A Comissão de Licitação - COMLIC torna público, para conhecimento dos
interessados, que se fez necessário a correção do Edital, que por conseqüência
ALTERA a data da realização da licitação na modalidade Carta Convite nº
03/2022, tipo menor preço global (EXCLUSIVA PARA ME, EPP e COO), processo
administrativo sob nº 600038/2022. A correção visa informar o valor estimado da
licitação conforme previsto na Lei Federal nº 8.666/93. Tal correção não modifica o
objeto e demais cláusulas do Edital e Anexos, que permanecerão inalterados.
Os atestados de vistoria fornecidos para as empresas que já a realizaram não
serão considerados válidos para os fins de atendimento do item 14.3, da Cláusula
14, do Edital.

CONVITE Nº 03/2022 - tipo menor preço global (EXCLUSIVA PARA ME, EPP
e COO)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 600038/2022
REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por preço
OBJETO: contratação de empresa para a execução de serviços de
manutenção predial a saber: troca de forro, adequação de banheiro, pintura,
instalação de parede de dry wall, fornecimento e instalação de porta e
guarnição, incluindo material e mão de obra.
Entrega dos envelopes: até às 11h do dia 22/09/2022, na sala de reunião da
Comissão de licitações no local supramencionado.
Abertura dos envelopes: 22/09/2022 às 11h15min, no mesmo local.
VISTORIA OBRIGTÓRIA: A vistoria será obrigatória e realizar-se-á no período:
de 06/09/2022 à 21/09/2022, das 10h às 16h, de segunda à sexta-feira, exceto
feriado  e pontos facultativos, com agendamento prévio através do e-mail:
comlic@fundasantos.org.br – assunto: LICITAÇÃO Nº 03/2022 ou pelo
telefone: (13) 3202-1240.

Comissão de Licitação – COMLIC
Marcelo Ferreira Bueno
Presidente da Comissão

mailto:comlic@fundasantos.org.br